
Preisliste Ferienhäuser  
Altes Land 2022 

Saison Nebensaison Osterferien Obstblüte Vorsaison Hauptsaison Nachsaison Obsternte 
 

Herbstferien Nebensaison Weihnachten/ 
Silvester 

Zeitraum 08.1.-09.4. 09.4. – 23.4. 23.4.-25.6. 25.6.-09.7. 09.7.-27.8. 27.8.-10.9. 10.9.-01.10. 01.10.-22.10. 22.10.-23.12. 23.12.-07.1. 
Sandmann Huus 

Wochenpreise 

(bis 4 Pers.) 

349,- € 549,- € 449,- € 549,- € 649,- € 549,- € 449,- € 549,- € 349,- € 449,- € 

Sandmann Huus 
Wochenpreise 
(bis 6 Pers.*) 
 

469,- € 745,- € 599,- € 745,- € 859,- € 745,- € 599,- € 745,- € 469,- € 599,- € 

Winnetou XL 
Wochenpreise 
(bis 6 Pers.) 
 

498,- € 748,- € 622,- € 748,- € 871,- € 748,- € 
 

622,- € 748,- € 498,- € 622,- € 

Winnetou XL 
Wochenpreise 
(7 Pers.) 
 

559,- € 849,- € 699,- € 849,- € 998,- € 849,- € 699,- € 849,- € 559,- € 699,- € 

Wochenpreise zzgl. 60,- € Endreinigungsgebühr bei Anreise immer Samstags, Abweichungen davon möglich, können aber 

mit Aufpreisen verbunden sein. Tagespreise auf Anfrage 

Haustiere im Haus Winnetou XL willkommen, Preis pro Tier u. Nacht: 5,- €, Endreinigung ab 2 Haustieren: 80,- € 

* max. 4 Erwachsene + 2 Kinder 

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten 

Last-Minute Sonderpreise, Langzeitmieten ab 3 Wochen, Vergünstigungen für Familien mit mehr als 2 Kindern auf Anfrage! 

FERIENHAUS-VERMIETUNG ALTES LAND 

Heidi + Mathias Sandmann 

Feriendorf Altes Land 14 / 113 

21723 Hollern-Twielenfleth 

Tel.: 0172 878 666 8 


